
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Comité académico carrera posgrado

 
VISTO:

La creación de la carrera de posgrado denominada Maestría en Culturas
y Literaturas Comparadas Contemporáneas con modalidad a
distancia elevada a este Honorable Cuerpo por la Secretaría de Posgrado.

Y CONSIDERANDO:

Que se debe estructurar la gestión de la carrera con la conformación de un
Comité Académico,

El tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°: Designar a la Dra. María José Buteler, a la Dra. Liliana Eva
Tozzi, a la Dra. Micaela Van Muylem y a la Mgtr. Marianela Mora
como miembros del Comité Académico de la carrera de posgrado denominada
Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas
Contemporáneas con modalidad a distancia.-

Art. 2°: Comuníquese y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS DIECISIETE DÍAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL
VEINTICUATRO           




	numero_documento: RHCD-2024-91-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 19 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-17T13:15:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T13:03:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T13:03:13-0300
	GDE UNC




